



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA MG

AV. PREF. GABRIEL ROSA, 177

CNPJ: 18.675.918/0001-04

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000085/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

3245 - LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	217.000.062	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	UN	40	24,50	980,00
5	217.000.065	DENTE 1,1MM	UN	4	149,00	596,00
6	217.000.066	DENTE 1,6 MM	UN	4	131,00	524,00
7	217.000.067	FILTRO AR INTERMEDIARIO	UN	16	20,00	320,00
8	217.000.068	FILTRO DE AR	UN	16	30,00	480,00
9	217.000.069	LÂMINA 2 FACAS 305MM	UN	12	139,50	1.674,00
10	217.000.070	LÂMINA 3 FACAS 30MM	UN	20	84,00	1.680,00
11	217.000.071	PROTEÇÃO (LÂMINA)ROÇADEIRA-TODAS	UN	8	70,00	560,00
13	217.000.073	TRIMCUT C 42-2	UN	10	134,00	1.340,00
14	217.000.074	VELA IGNIÇÃO	UN	40	28,50	1.140,00

Valor Total Geral: 9.294,00

9252 - A & Z COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	217.000.061	AUTOCUT C 46-2	UN	8	309,00	2.472,00
3	217.000.063	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO MS 170	UN	40	22,99	919,60
4	217.000.064	CONTA DUPLA PARA OMBRO	UN	12	178,00	2.136,00
12	217.000.072	TRANSMISSÃO	UN	10	459,68	4.596,80

Valor Total Geral: 10.124,40

Valor Total da Licitação: 19.418,40